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Åsbergvegen - Hol kommune - foreløpig svar på søknad om bygging av traktorvei 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av veiutbyggingen med unntak av der traseen vil krysse den 
gamle seterveien på to steder. 

Langs den gamle seterveien lenger opp i :fjellet, er det tidligere registrert automatisk fredede kulturminner. 
Det er ikke usannsynlig at det i det området der traseen er planlagt bygget kan finnes tilsvarende eller 
andre typer kulturminner. 

Slike kulturminner kan for eksempel være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, 
jemvinneanlegg, boplasser, røyser, gamle veifar og gamle steingjerder. 

Før vi kan ta endelig stilling til søknaden, må vi foreta en befaring i traseen. 

Vår befaring må utføres når marka i området er snø- og frostfri. 

Avtale om befaringen rettes til vår saksbehandler. 
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Våre arkivundersøkelser viser at det ikke fmnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av veibyggingen. 

Vi gjør oppmerksom på at det likevel kan fmnes fredete kulturminner i området. Slike kulturminner kan 
for eksempel være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, jemvinneanlegg, boplasser, røyser, 
gamle veifar og gamle steingjerder. I de fleste tilfeller er slike kulturminner synlige. Inngrep i marka kan 
avdekke indikatorer på automatisk fredete kulturminner under markens overflate. De vanligste 
indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Dersom det først under arbeidet fremkommer automatisk fredete kulturminner i området, må arbeidet 
straks stanses og utviklingsavdelingen varsles, jfr. lov om kulturminner§ 8.2. 

Telefonnummeret til utviklingsavdelingen er 32 80 86 60. 
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Kulturminneregistrering i forbindelse med bygging av traktorvei , Åsbergvegen , 

Hol kommune 

Ovennevnte veitrase er nå befart. 

Da det ikke ble funnet kulturminner fra forhistorisk tid eller nyere tid har fylkeskommunen ingen 

merknader til byggingen av veien. 

Det må likevel fremgå av kommunens vedtak at dersom det under anleggsarbeid eller annen virksomhet i 

området skulle dukke opp fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og fylkeskommunen varsles jf. 

kulturminneloven§ 8.2. 

Dette er viktig for å registrere og dokumentere spor etter virksomhet fra forhistorisk tid før de går tapt for 

all tid. 
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RAPPORT FRA ARKEOLOGISK REGISTRERING 

Fylke Buskerud 

Kommune Hol 

Gnr/Bnr, Navn 96/1 og 94/2, Åsberg søndre og Halden 

vestre 

Saksnr. 03/02685 

Gjelder Arkeologisk registrering i forbindelse med 

bygging av traktorvei (Åsbergveien) 

Kartreferanse BO 065-5-1 

Utført dato 15.09.2003 

Utført av Marit Wold og Nils Ole Sundet, 

Buskerud Fylkeskommune, 

Utviklingsavdelingen 

Vedlegg Utsnitt av ØK kart 

Utsnitt av M-711 kart 



Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med bygging av en ca 1500 m lang traktorvei ble det mandag 15.09.03 foretatt 
en arkeologisk registrering av området som vil bli direkte berørt av veibyggingen. Formålet 
med denne registreringen var å avklare og påvise forholdet til automatisk fredete 
kulturminner. 

Bemanning og tidsbruk 
Undersøkelsen ble utført av Marit Wold og Nils Ole Sundet. Det ble med reise brukt 5 timer 
til feltundersøkelsen, samt 1 time til etterarbeid. Dette utgjør til sammen 6 timer. 

Topografiske forhold 
Den planlagte veitraseen går gjennom en noe ulendt blandingsskog. Den østlige delen er 
relativt lett å gå, mens den vestlige halvdelen (nedover mot Hallseter) har flere bratte partier. 
Veitraseen går parallellt med en gammel setervei, og krysser denne på to steder. 

Tidligere arkeologiske registreringer 
Langs den gamle seterveien er det lenger oppe i fjellet registrert automatisk fredete 
kulturminner (tre kullgroper på 94/2, gravrøys på 94/1). Helt øst i undersøkelsesområdet 
ligger et sandtak hvor det er registrert en kullgrop (96/1)" 

Registreringer/observasjoner 
Det ble ikke registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 

Drammen 03.11 .03 
Marit Wold 
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